
 

Area Socio Culturale - N. 108 del 24-06-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

108 

Data 

24-06-19 

Oggetto: QUOTA ASSOCIATIVA GAL ANNO 2019. IMPEGNO DI SPESA E 

LIQUIDAZIONE 

 

 

N.  655 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventiquattro del mese di giugno 

,nel proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 

premesso che il Comune di Cascia è membro del GAL Valle Umbra e Sibillini, 

con sede in Foligno-Norcia, con il quale costantemente si rapporta e 

collabora; 

 

premesso che ogni membro deve corrispondere al GAL una quota sociale annua 

che per l'anno 2019 è stabilita in E. 1.000,00; 

 

ritenuto di provvedere al pagamento della quota sociale per l'anno 2019 

impegnando la somma di Euro 1.000,00 mediante Imputazione al  cap. 13.4 

cod. bil. 01.01-1.03.02.99.003 del bilancio del corrente esercizio ove 

risulta esservi la necessaria disponibilità; 

 

ritenuto inoltre di liquidare la predetta somma pari ad Euro 1.000,00 

mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato GAL Valle Umbra 

e Sibillini presso la Banca di Credito Cooperativo di Spello e Bettona, 

IBAN IT20Q0887121700004000110421 con la causale “Quota di adesione 2019”.  

                                               

ai sensi del D.Lsg. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere al pagamento della quota associativa per l'anno 2019 

impegnando la somma di Euro 1.000,00 mediante Imputazione al cap. 13.4 cod. 

bil. 01.01-1.03.02.99.003 del bilancio del corrente esercizio ove risulta 

esservi la necessaria disponibilità; 

  

2) di liquidare la predetta somma pari ad Euro 1.000,00 mediante bonifico 

bancario sul conto corrente intestato GAL Valle Umbra e Sibillini presso 

la Banca  di Credito Cooperativo di Spello e Bettona, IBAN 

IT20Q0887121700004000110421 con la causale  “Quota di adesione 2019”.  

                                                

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi 

dell'art. 151, comma 4 del D. Lsg. n. 267/2000, con l'apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 

Servizio Finanziario; 

 



 

Area Socio Culturale - N. 108 del 24-06-2019 Pag. 2 

4) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti 

della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio 

comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

A norma dell'art. 8 della legge 241/90, si rende noto che eventuali 

chiarimenti potranno essere richiesti al responsabile del procedimento 

Sig. Fulvio Porena, anche telefonicamente al n. 0743753009 durante le ore 

di ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL PRCEDIMENTO: Fulvio Porena  

 

L'ESTENSORE DELL'ATTO: Fulvio Porena 

 
108 

 



 

Area Socio Culturale - N. 108 del 24-06-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18-07-19 al 02-08-19 Registro Albo pretorio n. 1000 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 18-07-19                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


